山西省巩固衔接领导小组办公室

各市、县巩固衔接领导小组办公室，省巩固衔接领导小组成员单位，

省直相关部门：

为适应巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接工作新形

势、新要求，依据政策性文件清理的相关规定，省巩固衔接领导小

组办公室对原脱贫攻坚领导小组及其办公室印发的政策性文件进

行了全面清理。清理结果已经省巩固衔接领导小组办公室办公会议

审议，16个政策性文件予以废止，现予公布。

— 1 —

山西省巩固拓展脱贫攻坚成果
同乡村振兴有效衔接领导小组办公室文件

晋巩固衔接办〔2023〕13 号

附件

序号 文号 标  题

1 晋脱贫攻坚组〔2016〕4号
关于印发《省领导联系贫困县帮扶贫困村办法
》的通知（晋脱贫攻坚组〔2016〕4号）

2 晋脱贫攻坚组〔2016〕6号
关于印发《山西省脱贫攻坚挂图作战指导意见
》的通知 （晋脱贫攻坚组〔2016〕6号）

3 晋脱贫攻坚组〔2016〕31号
关于印发《山西省金融扶贫精准脱贫办法》的
通知（晋脱贫攻坚组〔2016〕31号）

4 晋脱贫攻坚组〔2016〕45号
《关于脱贫攻坚帮扶政策措施精准落实到村到
户的若干意见》（晋脱贫攻坚组〔2016〕
45号）

5 晋脱贫攻坚组〔2017〕21号
关于印发《省委脱贫攻坚督导组管理办法（试
行）》的通知（晋脱贫攻坚组〔2017〕21号）

6 晋脱贫攻坚组〔2017〕29号
关于印发《山西省新型农业经营主体特色产业
扶贫贷款贴息实施办法（试行）》的通知（晋
脱贫攻坚组〔2017〕29号）

7 晋脱贫攻坚组〔2017〕33号
关于印发《山西省小额信贷实施意见》《山西
省扶贫小额信贷考核办法》的通知（晋脱贫攻
坚组〔2017〕33号）

8 晋脱贫攻坚组〔2017〕40号
关于印发《山西省省直单位包村帮扶考核办法
（试行）》的通知（晋脱贫攻坚组〔2017〕40
号）

9 晋脱贫攻坚组〔2017〕41号
关于印发《市干部驻村帮扶工作考核办法（试
行）》的通知（晋脱贫攻坚组〔2017〕41号）

10 晋脱贫攻坚组〔2017〕42号
关于印发《山西省干部驻村帮扶驻县大队长考
核办法（试行）》的通知（晋脱贫攻坚组〔
2017〕42号）

11 晋脱贫攻坚组〔2017〕44号
关于印发《山西省深度贫困县农林脱贫主导产
业发展的若干意见》的通知（晋脱贫攻坚组〔
2017〕44号）

— 3 —

12 晋脱贫攻坚组〔2018〕22号
关于印发《关于建档立卡贫困人口动态管理常
态化实施办法》的通知（晋脱贫攻坚组〔2018
〕22号）

13 晋脱贫攻坚组〔2018〕26号
关于印发《山西省脱贫攻坚常态化约谈办法
（试行）》的通知（晋脱贫攻坚组〔2018〕26
号）

14 晋脱贫攻坚组〔2019〕14号
印发《关于进一步强化省直单位脱贫攻坚主体
责任的若干措施》的通知（晋脱贫攻坚组〔
2019〕14号）

15 晋脱贫攻坚办〔2017〕68号
关于印发《山西省扶贫周转金使用管理办法
（试行）》的通知（晋脱贫攻坚办〔2017〕68
号）

16 晋脱贫攻坚办〔2019〕26号
关于印发《山西省扶贫龙头企业和扶贫农民专
业合作社运行监测评价实施办法（试行）》的
通知（晋脱贫攻坚办〔2019〕26号）

— 4 —

抄送：各市、县巩固衔接领导小组。

山西省巩固衔接领导小组办公室 2023 年 4 月 19 日印发

	13号
	1-2
	13号